~.

----
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEOERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 00 I;..tI 'DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nº 091/94 e conforme consta do
Processo nO 000.122/95-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, WELLERSON GONTIJO VASCONCELOS
JÚNIOR, matrícula n° 12.215-62,.do cargo em comiSsão de Assessor de Diretor, CL·14.
da Diretoria de Administração- e Finanças da Segunda Secretaria, a partir de 09 de
fevereiro de 1996.

1996.